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specialty lubricants

Grease Lithium Complex TFS

Syntetické plastické mazivo s obsahem PTFE

Popis

Grease Lithium Complex TFS je ur¢eno
pro mechanismy, které vyZaduji mazivo s
velmi nizkym koeficientem tfeni a jsou
provozovany v Sirokém rozsahu teplot.
Obsah PTFE umozriuje optimalizovat
mazaci podminky a podstatné snizi tfeni,
opotfebeni a hluk. Zakladni komponenty a
aditivni bali¢ek vyznamné zlepSuje mazaci
schopnost, zejména pfi nizké teploté a pfi
nepriznivych mazacich podminkach. Diky
své vysSi viskozité zakladového oleje, je
PM vhodné pro nizké i vysoké teploty.
Grease Lithium Complex TFS 2 je
schopen pracovat v Sirokém rozsahu
rychlosti, a to pfedevsim pfi stfednich a
vysokych otaékach (ot. faktor 0,6 x 10°).

Grease Lithium Complex TFS WR

Plastické mazivo lithium komplex TFS WR
je vysoce vykonné mazivo schopné
pracovat v Sirokém rozsahu teplot (-40 az
180°C). Produkt poskytuje vynikajici
ochranu proti opotfebeni, mazaci a
vysokotlaké (EP) vlastnosti a je dokonale
schopné pracovat v pfitomnosti vody a
pary a v extrémnich pracovnich
podminkach, které je mozné hledat v
ocelarském a cementarenském pramyslu.

Grease Lithium Komplexni TFS EP

Plastické mazivo lithium komplex TFS EP
je vysoce vykonné mazivo schopné
pracovat v Sirokém rozsahu teplot (-40 az
180°C) za velmi naro¢nych provoznich
podminek. Specialni slozeni se
syntetickym zakladovym olejem poskytuje
vysokou chemickou a tepelnou odolnost a
vysokou mazaci u€innost. Specialni lithé
komplexni zahu$tovadlo disponuje
vysokym bodem skapnuti a vynikajici
mechanickou stabilitou. Grease Lithium
Complex TFS EP je vhodné pro malé
prevodovky a planetova soukoli
automobilovych startéru.

Vlastnosti / vyhody

« Siroky teplotni okruh nasazeni a vysoky
bod skapnuti

* Vynikajici mazaci schopnost

odolnost proti stfihu

Zivotnosti mazani

Schopné odolavat vysokym rychlostem

Nizky dynamicky koeficient tfeni

Vynikajici snasenlivost s plasty a

elastomery.

* vysoky otackovy faktor
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Technické udaje

Matrix<

specialty lubricants

Zahustovadlo, typ mydla
Barva
Zakladovy olej

Viskozita zakladového oleje & 40°C, cSt

Penetrace po 60 dvojzdvizich, pfi 25°C,
X 0,1Imm

Bod skapnuti, °C

Tlak te€eni pfi -35°C, mbar
Odolnost vici vodé pri 90°C
Koroze na médi 1hod/150°C
Ztrata odparenim v %, 22h/100°C
Oxidacni stabilita, 100°C, bar
Teplotni okruh nasazeni, °C

Antikorozni ochrana — Emcor test
Separace oleje 24hod/100°C, %
Obsah PTFE, %

Test s NBR 28 elastomer, 48h/110°C

® zména tvrdosti Shore A
® zmeéna pevnosti v tahu, N/mm?
® zmeéna prodlouzeni pfi pretrzeni, %
® zména vahy, %
4 kuli€kovy pristroj
® sila pfi svareni
® diametr opotfebeni 1h/40 kg, mm

Testovaci
metoda

ASTM D128

ASTM D217

ASTM D566
DIN 51805
DIN 51807

ASTM D130

ASTM D972

ASTM D942

DIN 51802

FTM
791C/321,3

TFS

slonova

32
265-295
>190
450
1
la
1
0,5
-55 az 150
1

5

10

+5az-5
+2
+15
O0az5

TFS WR

litny komplex
slonova
synteticky
100
290-320
>250
1000
0
1b
0,2
-40 az 180

1
1

10

200
0,6

TFS EP

Zluta

100
280-320
>250
1000
0
1b
0,5
-40 az 180
1

1

10

450
0,4
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